
 

 
 

 

DECRETO  

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 165  DEL 02/07/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO A 
TEMPO DETERMINATO DI N.1 INCARICO DI DIRIGENTE PROFILO 
AMMINISTRATIVO, PER LA DURATA DI 36 MESI DA ASSEGNARE ALLA SC 
PIANIFICAZIONE, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DIREZIONALE – 
PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI  

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 



Atto n. 165 del 02/07/2020  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO A TEMPO 
DETERMINATO DI N.1 INCARICO DI DIRIGENTE PROFILO AMMINISTRATIVO, PER LA 
DURATA DI 36 MESI DA ASSEGNARE ALLA SC PIANIFICAZIONE, PROGRAMMAZIONE E 
CONTROLLO DIREZIONALE – PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
CANDIDATI  

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che con decreto del Direttore generale n.94 del 21/04/2020 è stato indetto avviso 
pubblico per titoli e colloquio, finalizzato all’assunzione a tempo pieno e determinato di un 
dirigente amministrativo CCNL PTA, da assegnare alla SC Pianificazione, Programmazione e 
Controllo Direzionale; 
 
VISTO che l’avviso prot.n.13471 del 21/04/2020 fissava la scadenza del 06/05/2020 quale termine 
di presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande dei sottoelencati candidati: 
 
cognome nome data nascita 
CICUTTINI MARZIA 24/01/1978 
MASUTTI MONICA 29/06/1972 
MENAZZI PAOLA 27/12/1972 
MOISE GIANLUIGI 16/01/1960 
PALMOLUNGO MICHELA 11/04/1970 
RIOSA ELISA 22/08/1977 
SACILOTTI SONIA 25/08/1970 
STELLA MONICA 24/02/1970 
VARDABASSO MARTINA 31/07/1976 
VERSOLATO SONIA 20/11/1974 

 
CONSTATATO che i candidati sottoelencati risultano privi di uno dei requisiti previsti per la 
partecipazione all’avviso come sotto evidenziato:  
 
COGNOME NOME NOTE 
MASUTTI MONICA PRIVO DELLA SPECIFICA LAUREA 
MOISE GIANLUIGI PRIVO DELLA SPECIFICA LAUREA 

 
CONSIDERATO che in attuazione del presente provvedimento i candidati esclusi riceveranno 
idonea comunicazione; 
 
DATO ATTO che i restanti candidati hanno dichiarato il possesso dei requisiti e che in ordine a 
quanto dichiarato sono in corso le dovute verifiche; 
 
RAVVISATA la necessità di proseguire con la procedura onde acquisire nel più breve tempo 
possibile la figura dirigenziale da assegnare alla struttura Pianificazione, Programmazione e 
Controllo Direzionale; 



Atto n. 165 del 02/07/2020  Pag. 3 di 4  

 
RITENUTO pertanto di ammettere con riserva alla procedura selettiva i sottoelencati candidati, 
nelle more del completamento delle verifiche: 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CICUTTINI MARZIA 24/01/1978 
MENAZZI PAOLA 27/12/1972 
PALMOLUNGO MICHELA 11/04/1970 
RIOSA ELISA 22/08/1977 
SACILOTTI SONIA 25/08/1970 
STELLA MONICA 24/02/1970 
VARDABASSO MARTINA 31/07/1976 
VERSOLATO SONIA 20/11/1974 

 
DATO ATTO che dell’avvio delle verifiche è stata data informazione ai diretti interessati, come da 
documentazione esistente agli atti; 
 
DATO ATTO che la citata riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti di cui sopra; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A  

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico per titoli e colloquio, finalizzato 
all’assunzione a tempo pieno e determinato di un dirigente amministrativo, da assegnare 
alla SC Pianificazione, Programmazione e Controllo Direzionale - prot.n.13471 del 
21/04/2020 – sono pervenute le domande dei candidati elencati in premessa; 

2. di escludere dall’avviso in argomento i sottoelencati candidati privi di uno dei requisiti di 
ammissione previsti dall’avviso, come di seguito indicato:  
 

COGNOME NOME NOTE 
MASUTTI MONICA PRIVO DELLA SPECIFICA LAUREA 
MOISE GIANLUIGI PRIVO DELLA SPECIFICA LAUREA 

 

3. di ammettere, con riserva, all’avviso i restanti candidati sotto elencati; 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CICUTTINI MARZIA 24/01/1978 
MENAZZI PAOLA 27/12/1972 



Atto n. 165 del 02/07/2020  Pag. 4 di 4  

PALMOLUNGO MICHELA 11/04/1970 
RIOSA ELISA 22/08/1977 
SACILOTTI SONIA 25/08/1970 
STELLA MONICA 24/02/1970 
VARDABASSO MARTINA 31/07/1976 
VERSOLATO SONIA 20/11/1974 

 

4. di dare atto che è stato comunicato agli interessati l’avvio delle procedure di verifica come 
da documentazione agli atti; 
 

5. di dare atto che la riserva sarà sciolta tenuto conto dell’esito degli accertamenti in corso 
come indicato in premessa; 
 

6. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo  
dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 



 Atto n. 165 del 02/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 02/07/2020 13:45:05
IMPRONTA: 5B3C7F636CC24BB6D5F465008E81631FE9500B0B7FAD58C5E5F76E816873EAE5
          E9500B0B7FAD58C5E5F76E816873EAE5233617321BD9B34BB3DB0E31124E7B9D
          233617321BD9B34BB3DB0E31124E7B9D30D40935F5DF22CDC59B26AF08F4FF7B
          30D40935F5DF22CDC59B26AF08F4FF7B5AC165E6A9296AFFDC860CDEC7BE1C24



 

 
 

 
Decreto n. 165 del 02/07/2020 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 165 del 02/07/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 02/07/2020, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 02/07/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Monica Duri' 

 
 
Udine 02/07/2020 



 Atto n. 165 del 02/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90S52C758E
DATA FIRMA: 02/07/2020 13:55:46
IMPRONTA: 4AB1B485C8866218A4B38C7C4C41C1E0BD7E3F1220502538783EA854E2BE4EEC
          BD7E3F1220502538783EA854E2BE4EECBFB874BFD62B3F92F2A7498D039D4E36
          BFB874BFD62B3F92F2A7498D039D4E3689D4BF2437E26EF3DFF2B57D2C26E67D
          89D4BF2437E26EF3DFF2B57D2C26E67D478E5460B48A7AF2965B066907D79414


